
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 
 

 
1) REVITAL SOLUTIONS s. r. o., se sídlem Folknářská 1246/21, Děčín II-Nové Město, 405 02 Děčín,  IČO: 

07198124, společnost je v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem zapsána 
pod sp. zn. C 41779, zastoupena jednatelem Jiřím Tůmou,  
na straně prvé, nadále rovněž jako Zprostředkovatel, 
 

a 
 
2) Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., se sídlem Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, IČO: 

25013891, společnost je v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem zapsána 
pod sp. zn. B 945, zastoupena výkonným ředitelem Ing. Liborem Turkem, Ph. D., 
na straně druhé, nadále rovněž jako Zájemce, 

 
 uzavírají smlouvu o poskytování služeb za těchto podmínek: 

  
  

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Zprostředkovatel je obchodní korporací specializující se na zprostředkování sanačních způsobů řešení 
dluhových situací fyzických osob nad rámec zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon. Cílem činnosti 
Zprostředkovatele je zprostředkovat Zájemci možnost uspořádat finanční závazky fyzických osob, 
zejména zaměstnanců Zájemce a jiných osob v závislém pracovním postavení k Zájemci (dále jen Dlužníci), 
vůči jejich věřitelům. Činnost Zprostředkovatele dle této smlouvy směřuje k tomu, aby Zájemce mohl 
snížit svou administrativní zátěž a náklady související se (zejména exekuční) správou dluhů Dlužníků a 
současně Dlužníkům optimalizovat možnosti splacení jejich dluhů a tím přispívat ke zvýšení jejich pracovní 
morálky.  
  

2. Zájemce je v pracovněprávním nebo obdobném vztahu s Dlužníky a má zájem na stabilizaci jejich 
finančních dluhů a zvýšení jejich pracovní morálky.  
 

3. Zájemce je seznámen s existencí institutů oddlužení či konkursu upravených v insolvenčním zákoně, a to 
včetně některých úskalí, které tyto instituty pro Dlužníky představují (nucený prodej majetku Dlužníků, 
právní nenárokovatelnosti soudního odpuštění zbývajících dluhů po skončení řízení, aj.). Zájemce má 
zájem na individuálním řešení dluhové situace Dlužníků.  

 
II. Ujednání o předmětu smlouvy 

 
1. Zprostředkovatel se touto smlouvou zavazuje, že Zájemci poskytne služby dle tohoto ujednání: 

 
a) Individuální balíček – aplikace navrhovaných řešení jednotlivých zaměstnanců (dlužníků) Zájemce, 

které byly Zájemci předány v písemné podobě při podpisu této smlouvy jako výsledek zpracované 
analýzy zadluženosti zaměstnanců Zájemce, která byla k tomuto účelu provedena. Aplikovaná řešení 
jsou popsána jednotlivě u každého zaměstnance (dlužníka) Zájemce. Možnost lustrace v CEE a 
insolvenčním rejstříku.   
 

b) úplata za individuální balíček činí 110.000,- Kč + DPH. Paušální úplata může být fakturována ve dvou 
zálohových platbách, každá ve výši 30 000,- Kč vždy po měsíčním cyklu, počínaje dnem podpisu této 
smlouvy, přičemž poslední (3.) splátka bude vyplacena až po prokazatelném splnění navrhovaných 
řešení u jednotlivých zaměstnanců (dlužníků) Zájemce s deklarovanou úsporou zaměstnance ve výši 
30% z jeho kumulativních dlužných částek vč. úroku ke dni podpisu této smlouvy. Pokud nedojde 
k naplnění kvóty, bude výsledná odměna snížena o procentuální podíl, o který se sníží procentuální 
deklarovaná úspora zaměstnance.Pro vyloučení pochybností se bude postupovat dle příkladu:  

 



Deklarovaná kumulativní úspora zaměstnanců dle přílohy č. 1 - 30% = 100% základna 
Skutečná kumulativní úspora zaměstnanců dle přílohy č. 1 - 25% = 83%  
Plná výše odměny Zprostředkovatele – 110 000,- Kč bez DPH 
110 000 – 110 000 * (100% - 100%/30 *25) =  91 300 bez DPH 

 

c) úplata za poskytnuté služby je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení faktury. 
 

d) poskytnutí služeb Zprostředkovatele je zúženo na jmenovitý seznam zaměstnanců (dlužníků) 
Zájemce, který byl Zájemcem předem odsouhlasen a je jako příloha nedílnou součástí této smlouvy. 

 
 
 

 

III. Trvání smlouvy 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu nezbytně nutnou pro úspěšné splnění navrhovaných řešení u 
jednotlivých zaměstnanců (dlužníků) Zájemce, kteří jsou uvedeni v příloze této smlouvy, maximálně však 
na 6 měsíců od podpisu této smlouvy. 
 

2. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na ukončení této smlouvy před uplynutím sjednané doby. 
 

 

IV. Práva a povinnosti Zprostředkovatele 
 

1. Zprostředkovatel je povinen postupovat při plnění této smlouvy tak, aby chránil dobrou pověst Zájemce. 
 
 

2. Zprostředkovatel je oprávněn komunikovat s exekutorskými úřady ke zjištění aktuálního stavu 
pohledávek. 
 

3. Zprostředkovatel bude při plnění této smlouvy zpracovatelem osobních údajů ve smyslu zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). V souvislosti s tím se Zprostředkovatel zavazuje dodržovat 
veškeré povinnosti stanovené právními předpisy pro zpracování osobních údajů. 
 

V. Práva a povinnosti Zájemce 
 

1. Zájemce je oprávněn požadovat od Zprostředkovatele informace o jeho činnosti dle této smlouvy. 
 

VI. Ochrana osobních údajů 

 

1. Povinnosti smluvních stran. 

1.1. V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 679/2016 – Obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů (dále jen „Nařízení") budou smluvní strany osobní údaje zpracovávat pouze pro účely a 

v rozsahu nezbytném pro plnění předmětu Smlouvy. Osobní údaje budou smluvními 

stranami zlikvidovány, jakmile pomine účel, pro který byly zpracovány, tj. po ukončení smluvního 

vztahu nebo po splnění právní povinnosti. 

 

1.2. Smluvní strany prohlašují, že osobní údaje budou zpracovány manuálně v písemné formě a pomocí 

výpočetní techniky, a to vlastními zaměstnanci, kteří se písemně zavázali v souladu s Nařízením 

k povinnosti zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 

zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 



 

1.3. Smluvní strany zajistí sdělení, která jsou uvedena v částích 13 a 14 Nařízení. Smluvní strany zajistí 

veškerá sdělení podle čl. 15-22 a 34 Nařízení o zpracování. Tyto informace smluvní strany sdělí písemně 

nebo jinými prostředky vč. elektronickými. 

 

1.4. Smluvní strany mají vyvinutý interní mechanismus, aby bez zbytečného odkladu do jednoho měsíce od 

obdržení žádosti subjekt údajů o informace, poskytnul subjektu údajů informace podle čl. 15 - 22. 

Nařízení. 

 

1.5. Smluvní strany se zavazují, že přijmou s přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, 

povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě pravděpodobným  

a různě závažným rizikům pro práva a svobody subjekty údajů vhodná technická  

a organizační opatření, aby vyloučily možnost neoprávněného nebo nahodilého přístupu  

k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, jakož i k jinému zneužití osobních údajů, zejména: 

 

a) poučí své zaměstnance o jejich dalších povinnostech, které jsou povinni dodržovat,  

aby nedošlo k porušení zabezpečení ochrany osobních údajů; 

 

b) budou osobní údaje uchovávat v náležitě zabezpečených objektech a místnostech; 

 

c) osobní údaje v elektronické podobě budou uchovávat na zabezpečených serverech nebo 

na nosičích dat, ke kterým budou mít přístup pouze pověření zaměstnanci na základě 

přístupových kódů či hesel; 

 

d) zajistí na žádost dálkový přenos osobních údajů buď pouze prostřednictvím veřejně 

nepřístupné sítě, nebo prostřednictvím zabezpečeného přenosu po veřejných sítích. 

 

1.6. Smluvní strany prohlašují, že osobní údaje nebudou nikomu předány ani zpřístupněny  

bez předešlého souhlasu. 

 

1.7. Smluvní strany mají právo požadovat informaci, jaké osobní údaje se zpracovávají, k jakému účelu 

dochází k jejich zpracování. Dále mají právo požadovat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 

vyžádat si přístup ke svým osobním údajům, právo na doplnění či opravu nebo výmaz osobních údajů. 

 

1.8. V případě pochybností o dodržování povinnosti souvisejících se zpracováním osobních údaje 

mají smluvní strany právo se obrátit na dozorový úřad. 

 

1.9. Smluvní strany si odpovídají vzájemně za škody způsobené v důsledku porušení povinností Nařízením 

nebo touto Smlouvou, zejména je-li v důsledku porušení povinností jedna  

ze smluvních stran povinna hradit náhradu škody nebo nemajetkové újmy subjektu osobních údajů či 

pokutu ÚOOÚ ve výši 100 % včetně penále, správních a všech dalších poplatků. 

 

1.10. Smluvní strany jsou povinny druhé smluvní straně neprodleně oznámit každý případ porušení 

zabezpečení osobních údajů, který v souvislosti se zpracováním zjistí,  

a to telefonicky: DPmÚL na číslo 475 258 118 /475 258 113 a na emailovou 

adresu info@dpmul.cz , druhá smluvní strana na tel. číslo +420 607 783119  

a na emailovou adresu protexo@revitalsolutions.cz . V oznámení musí smluvní strana uvést veškeré 

informace dle čl. 33, odst. 3 Nařízení, které mu jsou známy. 

 

1.11. Kontakt na pověřence ochrany osobních údajů DPmÚL je k dispozici na www.dpmul.cz/záložka GDPR. 

Kontakt na pověřence druhé smluvní strany: Nevzniká povinnost. 

 

mailto:info@dpmul.cz
mailto:protexo@revitalsolutions.cz
http://www.dpmul.cz/z%C3%A1lo%C5%BEka


1.12. Smluvní strany jsou i po zániku Smlouvy povinny dodržovat veškeré povinnosti plynoucí jim z Nařízení, 

zejména předejít jakémukoliv neoprávněnému nakládání s osobními údaji. 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

VII. Závěrečná ujednání 
 
1. Tato smlouva je platná dnem svého podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem zveřejnění 

v registru smluv.  
 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
 

3. Změny a doplnění této dohody mohou být provedeny pouze formou písemných číslovaných dodatků na 
základě dohody smluvních stran. Za písemnou formu se pro tyto účely nepovažuje výměna e-mailových 
ani jiných elektronických zpráv. 

 
 

 

 

 
V Ústí nad Labem dne 6.2.2020                                                     V Ústí nad Labem dne 6.2. 2020 
 
 
 
 
………………………….............     …………………………………………. 
 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.                                REVITAL SOLUTIONS s.r.o. 
zastoupena Ing. Liborem Turkem, Ph.D.,                                      zastoupena Jiřím Tůmou,  
výkonným ředitelem společnosti                                                    jednatelem                                                                                                                                                              
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
 
Seznam zaměstnanců (dlužníků): 


